
Akcija "Pasijusk naujoko kailyje"
Ketvirtadienis, 19 Balandis 2012 16:38

Rajono Švietimo centro paskelbtoje akcijoje "Pasijusk naujoko kailyje" dalyvauja ir Šilavoto
pagrindinė mokykla. Visą savaitę nuo balandžio 16 d. iki balandžio 20 d. kartu su kitais  mokosi
ir trys Skriaudžių pagrindinės mokyklos mokinės.  Rūta - dešimtokė, Monika ir Vaida -
aštuntokės. Paklausėme viešnių kaip jos jaučiasi, ką galvoja apie mūsų mokyklą?      Mergaitės
patenkintos nauja patirtimi, džiaugiasi, kad draugiški mokytojai, šiltai jas sutiko ir mūsų mokiniai.
Šią mokyklą rinkosi todėl. kad artimiausioje Veiverių gimnazijoje beveik visi yra pažįstami, o
naujoko duonos reikia "paragauti" svetimoje aplinkoje. Jų teigimu tik pirmą dieną viskas buvo
nauja, o dabar jos jaučiasi panašiai kaip ir savo mokykloje. Džiaugiamės, kad Rūta, Monika ir
Vaida pasirinko naujoko "kailio" išbandymus  būtent mūsų mokykloje.

 1 / 1


